关于南昌大学 2022-2023 学年研究生“十佳宣
传标兵”、研究生“宣传先进个人”、研究生
思政教育宣传工作先进集体评选结果的公示

各研究生培养单位：

根据《关于评选南昌大学 2022-2023 学年研究生“十佳宣

传标兵”、研究生“宣传先进个人”、研究生思政教育宣传工

作先进集体的通知》（南大研工函〔2023〕23 号），经个人提

交申请、培养单位审核及学校组织评审，拟确定人文学院陈欢

等 10 名研究生为 2022-2023 学年研究生“十佳宣传标兵”、

人文学院芦思远等 37 名研究生为 2022-2023 学年研究生“宣

传先进个人”，人文学院等 10 个单位为 2022-2023 学年研究

生思政教育宣传工作先进集体，现将名单予以公示（排名不分

先后）。

请各培养单位和广大同学对公示情况进行复核与监督，如

有异议请在公示期内以书面说明形式向党委研究生工作部反

馈。

公示时间：2023 年 7 月 5 日至 7 月 7 日。

联 系 人：杨典林

联系地址：南昌大学前湖校区研究生院 413 办公室

联系电话：0791-83969346

附件：1.南昌大学 2022-2023 学年研究生“十佳宣传标

兵”评选结果

2.南昌大学 2022-2023 学年研究生“宣传先进个

人”评选结果

3.南昌大学2022-2023学年研究生思政教育宣传

工作先进集体评选结果

党委研究生工作部

2023 年 7 月 4 日

附件 1：

南昌大学 2022-2023 学年研究生“十佳宣传标兵”

评选结果

序号 培养单位 学号 姓名

1 人文学院 415000220046 陈欢

2 新闻与传播学院 406300220002 程思梦

3 马克思主义学院 407200220010 邓若萱

4 公共政策与管理学院 402700220062 王天奕

5 公共政策与管理学院 402700220068 马孔旎

6 公共政策与管理学院 412700220018 尹智凡

7 教育发展研究院 419088220023 陈杨昱

8 建筑与设计学院 418800220046 王哲苇

9 建筑与设计学院 408800220019 刘文龙

10 建筑与设计学院 418800220041 付羽轩

附件 2：

南昌大学 2022-2023 学年研究生“宣传先进个人”

评选结果

序号 培养单位 学号 姓名

1 人文学院 405000220002 芦思远

2 新闻与传播学院 416300220029 段韦

3 新闻与传播学院 406300220003 杨嘉仪

4 新闻与传播学院 416300220008 金叶露

5 外国语学院 405100220003 周安琪

6 艺术学院 405200210006 曾蓉馨

7 艺术学院 405200210040 寇少华

8 法学院 405300220028 程翾

9 公共政策与管理学院 402700220046 李忆汝

10 公共政策与管理学院 407100210001 金铖锟

11 马克思主义学院 407200220016 樊思思

12 马克思主义学院 407200220024 汪佳伟

13 马克思主义学院 407200220012 伍婷

14 经济管理学院 405400220024 刘悦

15 旅游学院 408500220007 余梦婷

16 教育发展研究院 419088220025 邓璇

17 物理与材料学院 412200220182 刘泽贤

18 数学与计算机学院 409100220001 刘帅

19 化学化工学院 402800220087 邹璨

20 信息工程学院 406100220006 吴迟绿

21 食品学院 417900220112 张婧

22 生命科学学院 405600220037 周灵妃

23 资源与环境学院 402300220018 钟妍妍

24 工程建设学院 412500220022 周超

25 工程建设学院 412500220024 聂龙会

26 建筑与设计学院 418800220070 邓芳萍

27 建筑与设计学院 418800220024 吴青

28 建筑与设计学院 415200210008 章梦娇

29 建筑与设计学院 418800220025 龚可雯

30 基础医学院 406400220060 贾一诺

31 基础医学院 406400210041 周思莉

32 公共卫生学院 406500220019 张慧

33 公共卫生学院 416500220002 洪苗

34 公共卫生学院 406500220001 曾丽

35 护理学院 416600210046 付焕旭

36 第二临床医学院 403007220051 杨璐菲

37 口腔医学院 403009220001 张绪

附件 3：

南昌大学 2022-2023 学年研究生思政教育宣传工作

先进集体评选结果

序号 培养单位

1 人文学院

2 艺术学院

3 马克思主义学院

4 经济管理学院

5 信息工程学院

6 生命科学学院

7 工程建设学院

8 建筑与设计学院

9 基础医学院

10 口腔医学院